
 

 

UCHWAŁA NR XXII/130/2012 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w mieście Imielin  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. Nr 

142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych ( j.t. Dz.U. Nr 19 z 2007 roku, poz. 115 z późn.zm.), po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli,  

Rada Miasta Imielin  

uchwala:  

§ 1.  Nadaje się następujące nazwy:  

1. ulica Urocza wydzielonej drodze wewnętrznej (działki nr 587/38, 585/38 i 583/38), stanowiącej drogę 

łączącą ulicę Żeńców i K.Miarki,  

2. ulica Polna wydzielonej drodze wewnętrznej ( działka nr 589/3) stanowiącej drogę boczną od ulicy 

Bartniczej.  

§ 2.  Lokalizacja ulic, o których mowa w § 1 przedstawiona jest w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.  

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w prasie miejscowej 

i przez obwieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Imielin  

 

 

Bernadeta Ficek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2012 r.

Poz. 3752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3752


		2012-09-21T13:39:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




